

ข้อมูลแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขอจัดซื้อสารชีวภัณฑ์ส่งเสริมการลดต้นทุนการผลิตพืช จำนวน ๘ รายการ โครงการขยายผลโครงการหลวงเพื่อแก้ปัญหาพื้นที่ปลูกฝิ่นอย่างยั่งยืน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวน ๑๐๙,๗๘๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ขอจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ รายการ โครงการขยายผลโครงการหลวงเพื่อแก้ปัญหาพื้นที่ปลูกฝิ่นอย่างยั่งยืน
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๐ ขอจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๘ รายการ โครงการขยายผลโครงการหลวงเพื่อแก้ปัญหาพื้นที่ปลูกฝิ่นอย่างยั่งยืน เพื่อใช้ในการสนับสนุนเกษตรกรในพื้นที่โครงการ จำนวนเงิน ๑๐๙,๗๘๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาที่สามารถ ๑ ราย
  - ๔.๑ ศูนย์อารักขาพืช มูลนิธิโครงการหลวง เลขที่ ๖๕ หมู่ที่ ๑ ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ นายพนม ชมสุวรรณค์

รายการจัดซื้อวัสดุการเกษตร					
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
๑	พีพี-ไตรโค(ผง)	๕๕	กิโลกรัม	๒๓๐	๑๒,๖๕๐
๒	พีพี-ไตรโค(สด)	๑๙๘	กิโลกรัม	๖๐	๑๑,๘๘๐
๓	พีพี-เมทา	๕๕	กิโลกรัม	๒๐๐	๑๑,๐๐๐
๔	พีพี-เบ็บ	๕๕	กิโลกรัม	๒๙๐	๑๕,๙๕๐
๕	พีพี-สเตอร์ไบโต	๕๕	กิโลกรัม	๓๙๐	๒๑,๔๕๐
๖	พีพี-บี ๑๐	๔๔	กิโลกรัม	๓๕๐	๑๕,๔๐๐
๗	พีพี-บี ๑๕	๓๓	กิโลกรัม	๔๐๐	๑๓,๒๐๐
๘	พีพี-บีเค๓๓	๕๕	กิโลกรัม	๑๕๐	๘,๒๕๐
รวม					๑๐๙,๗๘๐

รายการจัดซื้อวัสดุการเกษตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	ว/ด/ป	ร้านที่จำหน่าย
๑	พีพี-ไตรโค(ผง)	๕๕	กิโลกรัม	๒๓๐	๑๒,๖๕๐			
๒	พีพี-ไตรโค(สด)	๑๙๘	กิโลกรัม	๖๐	๑๑,๘๘๐			
๓	พีพี-เมทา	๕๕	กิโลกรัม	๒๐๐	๑๑,๐๐๐			
๔	พีพี-บีบ	๕๕	กิโลกรัม	๒๙๐	๑๕,๙๕๐			
๕	พีพี-สเตอร์ไบโต	๕๕	กิโลกรัม	๓๙๐	๒๑,๔๕๐			
๖	พีพี-บี ๑๐	๔๔	กิโลกรัม	๓๕๐	๑๕,๔๐๐			
๗	พีพี-บี ๑๕	๓๓	กิโลกรัม	๔๐๐	๑๓,๒๐๐			
๘	พีพี-บีเค๓๓	๕๕	กิโลกรัม	๑๕๐	๘,๒๕๐			
รวม					๑๐๙,๗๘๐			

# ใบเสนอราคาซื้อ

เขียนที่ ศูนย์อำนวยการรักษาพืช มูลนิธิโครงการหลวง

วันที่ 10 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

เรียน เจ้าหน้าที่พัสดุ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ข้าพเจ้าขอเสนอราคาซื้อ ตามรายการข้างล่างนี้ โดยข้าพเจ้ายินยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขการส่งมอบที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง “ใบแจ้งให้เสนอราคาเพื่อซื้อ” พร้อมทั้งขอแจ้งกำหนดเวลาที่ขอมผูกพันการขายและการส่งมอบที่แน่นอน ถ้าข้าพเจ้าไม่ได้กำหนดเวลาที่ขอมผูกพันไว้ให้ถือว่าขอมผูกพันจนกว่าจะมีการซื้อจากผู้อื่นถ้าไม่แจ้งกำหนดการส่งมอบให้ถือว่าส่งมอบได้ทันที และถ้าส่งมอบของเกินกำหนด ข้าพเจ้ายินยอมทำสัญญาตามเงื่อนไขของสถาบันและพัฒนาพื้นที่สูงและข้าพเจ้ายอมให้สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง มีสิทธิ์ที่จะพิจารณาราคาที่เสนอได้เท่าที่เห็นสมควร

จำนวน	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาเป็นเงิน (บาท)
55 กิโลกรัม	พีพี-ไตรโค (ผง)	230.00	12,650.00
198 กิโลกรัม	พีพี-ไตรโค (สด)	60.00	11,880.00
55 กิโลกรัม	พีพี-เมทา	200.00	11,000.00
55 กิโลกรัม	พีพี-เบ็บ	290.00	15,950.00
55 กิโลกรัม	พีพี-สเตอร์โบ	390.00	21,450.00
44 กิโลกรัม	พีพี-บี10	350.00	15,400.00
33 กิโลกรัม	พีพี-บี15	400.00	13,200.00
55 กิโลกรัม	พีพี-บีเค33	150.00	8,250.00
	รวมเป็นเงิน		109,780.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		-
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน)		109,780.00

งานรับซื้อตามรายการที่เสนอนี้ จะส่งมอบงานได้เสร็จเรียบร้อย ภายใน .....วัน นับตั้งจากที่ได้รับใบสั่งซื้อหรือลงนามในสัญญา โดยจะส่งมอบงานที่ ..... รับประกัน ..... วัน/เดือน/ปี กำหนดแก้ไข ความชำรุดบกพร่อง ..... วัน



..... ผู้เสนอราคา  
รองศาสตราจารย์ ดร. นุชนาฏ จงเสนา  
ผู้อำนวยการศูนย์อำนวยการรักษาพืช

ผู้จัดการ บริษัทห้างร้าน.....

ทะเบียนการค้าเลขที่..... หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษีการค้า .....

ที่อยู่ 65 หมู่ 1 ตำบลสุเทพ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200

หมายเลขโทรศัพท์ 053-810765 ต่อ 342

โทรสาร 053-324000